UBIRATAN CANHETE DE CAMPOS FILHO - Presidente da Câmara Municipal de
CORUMBÁ/MS.

Dotação Orçamentária: 01.001-01.031.2000.0105-3.3.90.35.00.00 -  FICHA 15 - SERVIÇOS DE CONSULTORIA

Amparo Legal: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Valor Global: R$ 17.300,00 (dezessete mil e trezentos reais). Em 02 (duas) parcelas mensais de R$ 8.550,00 (oito mil e
quinhentos cinquenta reais).

Do Prazo: até 60 (sessenta) dias, a contar da assinatura do contrato.

Data de Assinatura: 12 de dezembro de 2023

ASSINAM: UBIRATAN CANHETE DE CAMPOS FILHO - Presidente da Câmara Municipal de CORUMBÁ/MS e SUELI
SEBASTIANA NOGUEIRA LOPES TELLES - SUNA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA.